
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО  

 

ПРИКАЗ  

 

10.01.2022         №1/1-а 

 

 

 

 

 

О проведении мониторинга 

охвата дополнительным образованием 

обучающихся в возрасте от 5 до 18 лет 

 

 

В целях увеличения охвата детей в возрасте от 5 до 18 лет 

дополнительным образованием, в соответствии с планом мероприятий 

(дорожная карта) на 2021-2024 годы, утвержденным распоряжением 

администрации г. Назарово от 17.05.2021 № 153-р, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю МОЦ г. Назарово, Соломатовой Е.А.: 

 обеспечить проведение мониторинга охвата дополнительным 

образованием обучающихся в возрасте от 5 до 18 лет, проживающих на 

территории города Назарово в период с 20 по 30 января 2022 года; 

 отчёт по итогам мониторинга представить на совещании 

руководителей образовательных организаций в срок  

до 15.02.2022. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель управления образования    С.В. Гаврилова 

 


